Behandling för rökavvänjning  har större möjligheter  att lyckas om patienterna  är motiverade att sluta 
röka och som ges ytterligare  råd och stöd.

CHAMPIX effekt vid rökavvänjning  har visats i tre kliniska studier på kroniska cigarettrökare  (≥ 10 
cigaretter per dag). Tvåtusensexhundranitton  (2 619) patienter fick CHAMPIX 1 mg två gånger 
dagligen (titrerat under första veckan), 669 patienter fick bupropion 150 mg två gånger dagligen (också
titrerat) och 684 patienter fick placebo.

Jämförande kliniska studier
I två identiska dubbelblinda  kliniska studier av rökavvänjning  jämfördes prospektivt  effekten hos

[...]

Behandling för rökavvänjning  har större möjligheter  att lyckas om patienterna  är motiverade att sluta 
röka och som ges ytterligare  råd och stöd.

CHAMPIX effekt vid rökavvänjning  har visats i tre kliniska studier på kroniska cigarettrökare  (≥ 10 
cigaretter per dag). Tvåtusensexhundranitton  (2 619) patienter fick CHAMPIX 1 mg två gånger 
dagligen (titrerat under första veckan), 669 patienter fick bupropion 150 mg två gånger dagligen (också
titrerat) och 684 patienter fick placebo.

Jämförande kliniska studier
I två identiska dubbelblinda  kliniska studier av rökavvänjning  jämfördes prospektivt  effekten hos